
Utbildning - vår viktigaste uppgift 
Vår viktigaste uppgift är att lära våra barn att hjälpa sig själva. Detta är en förutsättning för att de 
ska lämna oss som starka självständig individer, redo att möta världen. Det allra bästa sättet att 
hjälpa sig själv till en bättre framtid är genom en bra utbildning. Därför lägger vi stort fokus på 
studier och läxor. 

Vill du bli Happy Childs Vänföretag?

Happy Child stöttar barnen på Happy Child Home, Phuket.  
Vi vill ge våra barn en trygg uppväxt med kärleksfull personal, tillgång till hälsosam mat, 
möjlighet till utbildning och tillgång till sjukvård när de blir sjuka.  
Vårt hem har kapacitet att hjälpa ca 35 barn och i nuläget bor det 19 barn hos oss och  
4 som studerar på universitet och kommer hem på skolloven. 

Verksamheten drivs oavkortat av donationer från privatpersoner och företag.  
Detta innebär  att du och ditt företags stöd betyder oerhört mycket för den fortsatta verksamhet.  
Alla vi som arbetar med Happy Child i Sverige gör det helt ideellt vilket gör att vi endast har 
administrativa kostnader på ca 3% och att resten av donerade medel går direkt till barnen. 

Vänföretag 
Vill ditt företag hjälpa oss att stötta våra barn så kan ni bli ett av våra vänföretag. 
Som bevis på vår tacksamhet får ni utöver vetskapen att ni är med och hjälper våra barn att 
hjälpa sig själva till en bättre framtid dessutom: 

* Ett offentligt tack på vår hemsida och på vår Facebook-sida 
* Företagets logga med länk till er webbsida på happychild.se  
* Ett digitalt diplom som går att skriva ut och sätt upp på väggen 
* En speciell Vi-stöttar-logga som ni kan lägga upp på er hemsida 
* Hjälp med informationstext och bilder om ert stöd till er egen hemsida om ni önskar 
* Rätten att kommunicera vårt samarbete i era kanaler  
* En E-postsignatur 
* Vårt nyhetsbrev 
* Ett bokat besök av Susanne Karlfeldt eller Calle Wollgård som berättar om sin tid som 

volontärer på Happy Child Home för alla på företaget som är intresserade. 
 
Ni är dessutom hjärtligt välkomna att hälsa på barnen ni stöttar om ni åker till Thailand. 
Kontakta Sussi Janson på susannejanson63@gmail.com för att bestämma tid för ert besök. 

mailto:susannejanson63@gmail.com


Ge ditt stöd under ett år. 
Som företag kan du stötta oss på årsbasis genom att skänka ett engångsbelopp.  
Nedan har du exempel på olika kostnadsposter och förhoppningsvis kan du hitta något som 
passar ditt företags verksamhet. Ditt företag kan välja att stå för en hel kostnadspost eller att stå 
för en del av den. 

Har du andra förslag på hur ni kan eller vill stödja oss och våra barn så är vi självklart öppna för 
höra dina idéer. 

200 000 kr - Hälsosam mat för alla våra barn i ett år 
Ditt företag står för inköpskostnader av alla råvaror under ett år. 
             

10 000 kr - Hälsosam mat för ett barn i ett år 
Ditt företag står för inköpskostnader av alla råvaror till ett barn under ett år. 

3 000 kr - Rent dricksvatten till alla våra barn i ett år 
Ditt företag står för inköpskostnader av rent dricksvatten under ett år. 

           Mat är livsviktigt 
Många av barnen är undernärda och sockerberoende när de kommer till oss och många av dem 
är inte vana att få äta sig mätta - detta i ett land där mat är väldigt viktigt. I Thailand frågar man 
inte en vän “hur mår du” när man ses man frågar “har du ätit” - helt enkelt för att har du ätit så 
mår du bra. 

Vi tycker det är väldigt viktigt att våra barn får god näringsrik mat så att de får möjlighet att växa 
sig stora och starka och så att de har energi nog för att orka sina långa skoldagar med 
efterföljande läxläsning och dessutom orka sporta och leka när läxorna är gjorda. 
Middagen är dessutom en fantastisk stund att sitta ner tillsammans och umgås. 



100 000 kr - Utbildning i ett år 
Ditt företag står för alla våra barns totala skolkostnader i ett år. 
  

55 000 kr - Skolpeng i ett år 
Ditt företag står för alla våra barns skolpeng i ett år.  
Skolpengen täcker kostnader för luncher, vatten och snacks. 

20 000 kr - Skolavgifter i ett år 
Ditt företag står för alla våra barns skolavgifter i ett år. 

15 000 kr - Skoluniformer i ett år 
Ditt företag står för alla våra barns skoluniformer i ett år. 

10 000 kr - Skolmaterial i ett år 
Ditt företag står för alla våra barns skolmaterial i ett år. 

Utbildning är vår viktigaste uppgift 

Under barnens tid på Happy Child Home får de all den kärlek och trygghet de såväl förtjänar. 
Man ser naturligtvis även till att de får god näringsrik mat och närvarande vuxna som lär dem om 
livet. Men det räcker inte!  
Happy Child Homes viktigaste uppgift är att förbereda barnen på livet efter oss, att lära barnen att 
hjälpa sig själva till en bättre framtid så de kan lämna oss  som starka, självständiga individer.  
Det allra bästa sättet att hjälpa sig själv till en bättre framtid är genom en bra utbildning och därför 
lägger vi stort fokus på skola, läxläsning och studier.  
Barnen går i vanliga thailändska skolor men har extra engelskundervisning på söndagar och 
varje dag efter skolan sitter personalen med barnen när de gör sina läxor. 

Happy Child Home har som föresats att så många av barnen som möjligt ska vidareutbilda sig 
och ser därför till att hitta sponsorer för scholarships för universitetsutbildningar till de av barnen 
som verkligen visar att de vill läsa vidare genom att de studerar flitigt. 
Men för att våra barn ska nå vidare måste vi se till att de kan gå klart grundskola och gymnasium 
så detta första steg är oerhört viktigt för våra barn. 



Personalkostnader - Våra barns mammor och pappor 

100 000 kr - Lönekostnader för vår driftsansvarige i ett år 
Ditt företag ser till att våra barn får ha sin trygga modersgestalt som dessutom sköter all 
administration kring deras liv hos oss. 

70 000  kr - Lönekostnader för vår lärare i ett år 
Ditt företag står för lönekostnaderna för vår lärare och hjälper inte bara oss utan även 
barnens skola då hon jobbar som lärare i skolan när barnen är där och sedan följer med 
våra barn hem för att hjälpa dem med läxläsning och stödjer de som behöver extrahjälp. 

55 000 kr - Lönekostnader för en av våra mattanter i ett år 
Ditt företag ser till att våra barn har bra mattanter som inte bara förser dem med hälsosam 
god mat utan även lär dem att laga mat. 

55 000 kr - Lönekostnader för vår chaufför i ett år 
Ditt företag ser till att våra barn kommer säkert till och från skolan och att de kan få åka 
på utflykter när det är lediga.  

50 000 kr - Lönekostnader för en av våra pedagoger i ett år 
Ditt företag står för lönekostnaden för en av våra fyra pedagoger, de som jobbar närmast 
barnen dygnet runt. Som lär dem rätt från fel, hjälper dem med läxorna, tröstar dem när de 
är ledsna. 

           Kärlek och trygghet 
Våra barn behöver och förtjänar kärlek och trygghet och det får de från vår personal.  
Våra barn kan inte bo med sina egna mammor och pappor därför behöver de kärleksfulla vuxna 
som kan fungera som deras föräldrar. 
Vår personal hjälper barnen i deras vardag - på morgnarna innan skolan, när de kommer hem 
från skolan, på helgerna och varje dag när de ska sova.  
De ger dem trygghet och kärlek. De lär dem skilja på rätt och fel. De uppmuntrar dem när de gör 
något bra och säger ifrån när de gör fel eller beter sig illa. De ser till att de städar sina rum, att de 
tvättar sin kläder, att de har med sig allt till skolan. De finns där för barnen när de är ledsna och 
gläds med dem när de är glada. De lyssnar på tonårsproblem och gosar med de yngre och de 
hjälper våra barn med läxorna. 



15 000 kr - Hälso- och sjukvård i ett år 
Ditt företag står för sjuk- och hälsovård och hygien för alla våra barn i ett år. 

           Hälso- och sjukvård - Våra barn är friska  
Många barn är undernärda när de kommer till oss - men de är friska. 
Vi kan bara ta hand om, och hjälpa friska barn, men även friska barn blir sjuka, ramlar och slår 
sig och behöver gå till tandläkaren. 

För att barnen ska hålla sig så friska som möjligt måste vi se till att de har möjlighet att hålla sig 
rena - vi behöver tvålar, tandkräm, tandborstar, schampo, deodoranter och mensskydd för att 
nämna några saker. 

Vi behöver kunna plåstra om barnen hemma, ge dem febernedsättande om de har feber, 
hostmedicin om de hostar och allt annat som vilken vanlig familj som helst behöver - med 
undantaget att vår familj är lite större än en vanlig familj. 

Och om barnen blir riktigt sjuka behöver vi dessutom kunna ta dem till en sjukklinik eller till ett 
sjukhus.  



135 000 kr - Helt, tryggt och fungerande hem i ett år 
Ditt företag står för alla kostnader som gör att barnen har ett tryggt hem 

45 000 kr - Nattvakt i ett år som gör att barnen kan sova tryggt  
Ditt företag står för kostnaden för vår nattvakt som gör nätterna trygga för alla våra barn. 

35 000 kr - Elkostnader i ett år 
Ditt företag står för våra elkostnader i ett år och ser till att vi har ett fungerande hem. 

35 000 kr - Underhållskostnader i ett år 
Ditt företag gör det möjligt att laga det som går sönder, bättra på det som behöver bättras 
på, att vår trädgården inte växer igen och mycket mer. 

17 000 kr - Hyra i ett år 
Ditt företag står för våra hyreskostnader under ett år. 

3 000 kr - Internet i ett år 
Ditt företag ser till att vi kan hålla kontakt med vår omvärld och att barnen kan skaffa 
information för sina studier. 

           Ett tryggt och fungerande hem 
De flesta av våra barn kommer från röriga och otrygga hemförhållanden det är därför viktigt för 
oss att kunna erbjuda dem ett hem som är tryggt, rent, välordnat och fungerande.  
Vi vill att de ska kunna sova tryggt om natten, att de ska ha fungerande fläktar i sina rum, att de 
ska kunna tända i sina rum så de kan läsa och studera, att de ska kunna duscha och hålla sig 
rena, att de ska kunna hålla kontakt med sin omvärld och att de ska veta att om något går sönder 
så går det att reparera. 



55 000 kr - Skolskjuts och transporter i ett år 
Ditt företag står för våra bilkostnader som gör att vi kan skjutsa barnen till skolan, vi kan 
åka och handla mat och andra inköp och vi kan åka på utflykter när barnen är lediga. 

25 000 kr - Underhåll och reparationer av våra bilar i ett år 
Ditt företag ser till att vi kan underhålla och laga våra bilar när det behövs. 

20 000  kr - Bensinkostnader i ett år 
Ditt företag ser till att vi kan tanka våra biler i ett år. 

10 000 kr - Bilförsäkringar i ett år 
Ditt företag ser till att våra bilar är försäkrade i ett år. 

           Färdas med säkerhet 
En bra utbildning är det viktigaste vi kan ge våra barn och för att de ska kunna gå i skolan 
behöver vi skjutsa dem dit och hem. Barnen behöver näringsrik och god mat och för att vi ska 
kunna ge dem det behöver vi kunna åka till mataffären för att köpa in råvaror. Barnen behöver ha 
roligt och uppleva livet utanför Happy Child Home och skolan och för de ska kunna få göra det 
behöver vi våra bilar. 


